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1. W związku z trwającym Kongresem Eucharystycznym w naszej diecezji podejmowane są różne inicjatywy, by ożywić życie

eucharystyczne naszych wiernych. Od dzisiaj, i w najbliższe niedziele, kilka minut przed mszami św. będą przedkładane krótkie

katechezy na temat części mszy świętej, aby jeszcze bardziej wierni mogli rozumieć tajemnicę Eucharystii i lepiej w niej uczestniczyć.

2. Zatroszczmy się szczególnie o dobre wychowanie młodego pokolenia! Postarajmy się znaleźć czas dla naszych dzieci, żywo

interesujmy się ich postępami w szkole, zainteresujmy się także ich udziałem w lekcjach religii. Przypominamy, że przygotowanie do

sakramentów świętych: do pierwszej spowiedzi i Komunii Świętej oraz do bierzmowania odbywa się przy parafii. Odbyły się już

pierwsze spotkania, a kto z różnych powodów w nich nie uczestniczył, proszę by zgłosić się jak najszybciej. Przypominam, że do

sakramentów przystępujemy w swojej parafii, niezależnie od tego, w której szkole dziecko się uczy. O przynależności do parafii

decyduje miejsce zamieszkania.

3. Nadto nasza wspólnota parafialna dla dzieci i młodzieży ma wiele propozycji: Liturgiczna Służba Ołtarza (ministranci i lektorzy),

muzyczna schola młodzieżowa, oaza dla dzieci i młodzieży, które po wakacyjnej przerwie z pełnym zaangażowaniem i wielkim

entuzjazmem pragną wznowić i kontynuować działalność. Zachęcamy do wstąpienia w szeregi tych grup. Wszystkich

zainteresowanych prosimy, by kontaktowali się z którymkolwiek z naszych księży, udzielimy wszelkich informacji.

Zwracam się też do dorosłych mężczyzn, a nawet starszych z zaproszeniem do służenia przy ołtarzu. Widzimy, że trudno jest namówić

dziś młodych, a wiem, że wielu z Was służyło kiedyś do mszy św. Zasady służenia szybko można sobie przypomnieć, albo się ich

nauczyć. Bardzo serdecznie zapraszamy.

4. W poniedziałek, 23 września obchodzimy w kościele wspomnienie św. Ojca Pio. Był to gorliwy spowiednik i stygmatyk, jeden z

najbardziej popularnych i znanych świętych minionego stulecia, którego relikwie mamy w naszej Bazylice. Tego dnia po wieczornej

mszy św. Wspólnota modlitewna św. Ojca Pio zaprasza na czuwanie, nabożeństwo i możliwość oddania czci relikwiom. Zapraszamy.

5. Stowarzyszenie Civitas Christiana, które działa w naszym mieście, w dniach 23–25 września przejmuje Obraz Jezusa Miłosiernego,

który nawiedza poszczególne oddziały. Obraz ten będzie w naszej Bazylice. Przybędzie w najbliższy poniedziałek o godz. 17.00. We

wtorek po wieczornej mszy św. będzie czuwanie prowadzone przez członków stowarzyszenia, a peregrynacja zakończy się mszą św. w

środę o godz. 12.00. Zapraszamy wiernych do włączenia się w modlitwę, a także do prywatnego trwania i zanoszenia swoich intencji.

Za miesiąc przeżywać będziemy misje w naszej parafii, polecam również i tę intencje modlitwom.

6. Za tydzień, w niedzielę, o godz. 16.00 odbędzie się na plebanii spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej. Serdecznie zapraszam

wszystkich wchodzących w jej skład.

W związku z dramatyczną powodzią która dotknęła południowo-zachodnią część Polski, Ksiądz Biskup Jerzy Mazur Biskup Ełcki,

zarządza przeprowadzenie zbiórki ofiar do puszek na pomoc poszkodowanym, po każdej Mszy Świętej w niedzielę 22 września 2024 r.

Pozyskane środki zostaną przeznaczone na zakup m.in.: wody butelkowej w zgrzewkach, żywności długoterminowej, środków

czystości. Środki zostaną przekazane do potrzebujących za pośrednictwem diecezjalnych Caritas (Bielsko-Biała, Legnica, Opole,

Świdnica), których teren ogarnęła powódź oraz Caritas Polska.
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Caritas Diecezji Ełckiej prowadzi także zbiórkę darów dla powodzian (żywność długoterminowa, artykuły higieniczne, środki czystości,

sprzęt do sprzątania). Organizujemy taką zbiórkę w naszej parafii. Zebrane dary przekażemy przez Caritas potrzebującym. Zbiórka

trwać będzie od poniedziałku do czwartku w godz. 8.00 – 15.00. Można te dary przywozić do budynku gospodarczego przy plebanii,

ul. Skorupki 4. Wszystkim darczyńcom bardzo dziękujemy za pomoc i wsparcie.
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